Rekonstrukce zdroje tepla a zatepleni objekti MS Holice Pardubicka 992

VYMEZENiI SUBDODAVEK

HSV - Prace a dodavky HSV
2 - Zakladani
3 - Svislé a kompletni konstrukce
6 - Upravy povrchd, podlahy a osazovani vyplni
9 - Ostatni konstrukce a prace-bourani
94 - Leseni a stavebni vytahy
99 - Presun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
723 - Zdravotechnika - vnitrni plynovod
73 - UstFedni vytapéni (v nasledujicim ¢lenéni):

PSV - Prace a dodavky PSV

734 -
735 -
743 -
762 -
764 -
766 -
767 -
- Dokoncovaci prace
784 -

781

36-M - Montaz prov.,mér

713 -

721

731

Izolace tepelné

- Zdravotechnika - vnitrni kanalizace
722 -

Zdravotechnika - vnitfni vodovod

- Ustfedni vytapéni -
732 -
733 -
734 -
735 -
783 -

UstFedni vytapéni -
UstFedni vytapéni -
Ustfedni vytapéni -
UstFedni vytapéni -
Dokoncovaci prace

Ustfedni vytapéni - armatury
UstFedni vytapéni - otopna télesa
Elektromontaze - hruba montaz
Konstrukce tesarské
Konstrukce klempirské
Konstrukce truhlarské
Konstrukce zamecnické

Dokoncovaci prace - malby

M - Prace a dodavky M

LEGENDA:

kotelny
strojovny
potrubi
armatury
otopna télesa

- natéry

- obklady keramické

. aregul. zarizeni

Vyznacené oddily musi byt plnény hlavnim dodavatelem stavby
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